
UCHWAŁA NR VI/63/24 
RADY GMINY GŁÓWCZYCE 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody dla drzewa gatunku buk pospolity 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. poz. 1465) oraz art. 44 ust. 3 i 4 ustawy 
z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2024r. poz.1748), po uzgodnieniu 
z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Gdańsku 

uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

1. Pozbawia się statusu pomnika przyrody drzewa gatunku Buk pospolity (Fagus sylvatica) (1 sztuka) 
o obwodzie 500 cm, ustanowionego na podstawie Orzeczenia Urzędu Wojewódzkiego w Słupsku nr 226/93 
z dnia 20 listopada 1980r. jako drzewo rosnące  
w grupie drzew  zlokalizowane na terenie działki nr 7 obręb ewidencyjny Wolinia. 

2. Zniesienie statusu pomnika przyrody, o którym mowa w ust. 1, następuje w związku 
z zapewnieniem bezpieczeństwa powszechnego oraz utratą wartości przyrodniczych 
i krajobrazowych. 

3. Lokalizacja pomnika przyrody stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Główczyce. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Michał Matkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2892300E-573D-49A1-BD9A-9EC7943A5468. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2892300E-573D-49A1-BD9A-9EC7943A5468. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/63/24 RADY GMINY GŁÓWCZYCE z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 lokalizacja drzewa


